
 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

21
4.56
4.57
4.58
4.58
4.59
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03

|
|
|

5.04
5.05
5.07
5.08
5.09
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.19
5.21
5.22
5.24

11

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.36
5.37
5.39

21
5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

|
|
|

5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.51
5.52
5.54

11

5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.09

21
5.56
5.57
5.58
5.58
5.59
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03

|
|
|

6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.24

11

6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.34

21
6.10
6.11
6.12
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

|
|
|

6.19
6.21
6.23
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.39
6.41
6.42
6.44

11

6.26     alle
6.27      20
6.28     min
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.42
6.43
6.45
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54

21
6.30
6.31
6.32
 alle
  20
 min
6.35
6.36
6.37
6.38

|
|
|

6.39
6.41
6.43
6.44
6.45
 alle
  10
 min
6.49
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.04

11

6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.11
7.12
7.14

21
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58

|
|
|

6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24

11

7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.34

21
7.10
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

|
|
|

7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.44

11

7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.42
7.43
7.45
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54

21
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

|
|
|

7.39
7.41
7.43
7.44
7.45
7.45
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.59
8.01
8.02
8.04

11

7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.53
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.14

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Schule)

1 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:18:42

Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

21
15.50
15.51
15.52
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

|
|
|

15.59
16.01
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24

11

16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34

21
16.10
16.11
16.12
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18

|
|
|

16.19
16.21
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44

11

16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54

21
16.30
16.31
16.32
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38

|
|
|

16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.01
17.02
17.04

11

16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14

21
16.50
16.51
16.52
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58

|
|
|

16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.24

11

17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.14
17.15
17.15
17.16
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34

21
17.10
17.11
17.12
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18

|
|
|

17.19
17.21
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44

11

17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54

21
17.30
17.31
17.32
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

|
|
|

17.39
17.41
17.43
17.44
17.45
17.45
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.55
17.57
17.59
18.01
18.02
18.04

11

17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.54
17.55
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14

21
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

|
|
|

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24

11

18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.14
18.15
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34

21
18.10
18.11
18.12
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18

|
|
|

18.19
18.21
18.23
18.24
18.25
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44

11

18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

21
18.30
18.31
18.32
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

|
|
|

18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.45
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.55
18.57
18.59
19.01
19.02
19.04

11

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14

21
18.56
18.57
18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

|
|
|

19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24

11

19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34

21
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23

|
|
|

19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44

11

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54

21
19.31
19.32
19.33
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

|
|
|

19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.59

11

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.07
20.09

21
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03

|
|
|

20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.21
20.22
20.24

11

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.37
20.39

21
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

|
|
|

20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54

11

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.06
21.07
21.09

21
20.56
20.57
20.58
20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

|
|
|

21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24

11

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.36
21.37
21.39

21
21.26
21.27
21.28
21.28
21.29
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33

|
|
|

21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54

11

21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.04
22.06
22.07
22.09

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Schule)

2 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:18:42



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

21
21.56
21.57
21.58
21.58
21.59
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03

|
|
|

22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24

11

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.36
22.37
22.39

21
22.26
22.27
22.28
22.28
22.29
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

|
|
|

22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.51
22.52
22.54

11

22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.04
23.06
23.07
23.09

21
22.54
22.55
22.56
22.56
22.57
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01

|
|
|

23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.19
23.20
23.22

11

23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52

21
23.54
23.55
23.56
23.56
23.57
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01

|
|
|

0.02
0.03
0.05
0.06
0.07
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.17
0.19
0.20
0.22

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Schule)

3 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:18:42



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

21
4.56
4.57
4.58
4.58
4.59
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03

|
|
|

5.04
5.05
5.07
5.08
5.09
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.19
5.21
5.22
5.24

11

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.36
5.37
5.39

21
5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

|
|
|

5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.51
5.52
5.54

11

5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.09

21
5.56
5.57
5.58
5.58
5.59
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03

|
|
|

6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.24

11

6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18
6.19
6.20
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32
6.34
6.36
6.37
6.39

21
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28

|
|
|

6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.42
6.43
6.45
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54

11

6.41     alle
6.42      30
6.43     min
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.07
7.09

21
6.50
6.51
6.52
 alle
  30
 min
6.55
6.56
6.57
6.58

|
|
|

6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
 alle
  15
 min
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24

11

7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.19
7.20
7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.34
7.36
7.37
7.39

21
7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

|
|
|

7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.42
7.43
7.45
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54

11

7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
8.00
8.02
8.04
8.06
8.07
8.09

21
7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58

|
|
|

7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.19
8.21
8.22
8.24

11

8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.34
8.36
8.37
8.39

21
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

|
|
|

8.29
8.31
8.33
8.34
8.35
8.35
8.36
8.37
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54

11

8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
8.58
9.00
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Ferien)

4 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:40:02

Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

21
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

|
|
|

12.59
13.01
13.03
13.04
13.05
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24

11

13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.39

21
13.20
13.21
13.22
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

|
|
|

13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54

11

13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.09

21
13.50
13.51
13.52
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

|
|
|

13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24

11

14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.39

21
14.20
14.21
14.22
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

|
|
|

14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54

11

14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.09

21
14.50
14.51
14.52
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58

|
|
|

14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24

11

15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.39

21
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

|
|
|

15.29
15.31
15.33
15.34
15.35
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54

11

15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.09

21
15.50
15.51
15.52
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

|
|
|

15.59
16.01
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24

11

16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.39

21
16.20
16.21
16.22
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

|
|
|

16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54

11

16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.09

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

21
16.50
16.51
16.52
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58

|
|
|

16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.24

11

17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.39

21
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

|
|
|

17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54

11

17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.09

21
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

|
|
|

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24

11

18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.39

21
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

|
|
|

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54

11

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14

21
18.56
18.57
18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

|
|
|

19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24

11

19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34

21
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23

|
|
|

19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44

11

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54

21
19.31
19.32
19.33
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38

|
|
|

19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.59

11

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.07
20.09

21
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03

|
|
|

20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.21
20.22
20.24

11

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.37
20.39

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Ferien)
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311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

21
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

|
|
|

20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54

11

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.06
21.07
21.09

21
20.56
20.57
20.58
20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

|
|
|

21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24

11

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.36
21.37
21.39

21
21.26
21.27
21.28
21.28
21.29
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33

|
|
|

21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54

11

21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.04
22.06
22.07
22.09

21
21.56
21.57
21.58
21.58
21.59
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03

|
|
|

22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24

11

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.36
22.37
22.39

21
22.26
22.27
22.28
22.28
22.29
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

|
|
|

22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.51
22.52
22.54

11

22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.04
23.06
23.07
23.09

21
22.54
22.55
22.56
22.56
22.57
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01

|
|
|

23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.19
23.20
23.22

11

23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52

21
23.54
23.55
23.56
23.56
23.57
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01

|
|
|

0.02
0.03
0.05
0.06
0.07
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.17
0.19
0.20
0.22

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Ferien)
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311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.36
5.37
5.39

21
5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

|
|
|

5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.51
5.52
5.54

11

5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.09

21
5.56
5.57
5.58
5.58     alle
5.59      30
5.59     min
6.00
6.01
6.02
6.03

|
|
|

6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.24

11

 alle
  30
 min
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
 alle
  15
 min
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.39

21
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33

|
|
|

6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54

11

6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.09

21
6.56
6.57
6.58
6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

|
|
|

7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24

11

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.39

21
7.26
7.27
7.28
7.28
7.29
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

|
|
|

7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54

11

7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.07
8.09

21
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03

|
|
|

8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.21
8.22
8.24

11

8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.39

21
8.26
8.27
8.28
8.28
8.29
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33

|
|
|

8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54

11

8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09

21
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03

|
|
|

9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.21
9.22
9.24

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321
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Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.36
5.37
5.39

21
5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33

|
|
|

5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.51
5.52
5.54

11

5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.09

21
5.56
5.57
5.58
5.58
5.59
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03

|
|
|

6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.24

11

6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.36
6.37
6.39

21
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33

|
|
|

6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54

11

6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.09

21
6.56
6.57
6.58
6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

|
|
|

7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24

11

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.37
7.39

21
7.26
7.27
7.28
7.28
7.29
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

|
|
|

7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54

11

7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.07
8.09

21
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03

|
|
|

8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.21
8.22
8.24

11

8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.39

21
8.26
8.27
8.28
8.28
8.29
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33

|
|
|

8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54

11

8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09

21
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03

|
|
|

9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.21
9.22
9.24

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.36
9.37
9.39

21
9.20
9.21
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28

|
|
|

9.29
9.31
9.33
9.34
9.35
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.47
9.49
9.51
9.52
9.54

11

9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.57
9.58

10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.09

21
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58

|
|
|

9.59
10.01
10.03
10.04
10.05
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.19
10.21
10.22
10.24

11

10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.34
10.36
10.37
10.39

21
10.20
10.21
10.22
10.22     alle
10.23      30
10.24     min
10.25
10.26
10.27
10.28

|
|
|

10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.35
10.36
10.37
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54

11

  alle
   30
  min
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
  alle
   30
  min
10.54
10.56
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.09

21
10.50
10.51
10.52
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58

|
|
|

10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24

11

11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.34
11.36
11.37
11.39

21
11.20
11.21
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

|
|
|

11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54

11

11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.09

21
11.50
11.51
11.52
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58

|
|
|

11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.21
12.22
12.24

11

12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.34
12.36
12.37
12.39

21
12.20
12.21
12.22
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

|
|
|

12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54

11

12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.09

21
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

|
|
|

12.59
13.01
13.03
13.04
13.05
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.39

21
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

|
|
|

17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54

11

17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.09

21
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

|
|
|

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24

11

18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.39

21
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

|
|
|

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54

11

18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.09

21
18.56
18.57
18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

|
|
|

19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24

11

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.37
19.39

21
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33

|
|
|

19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54

11

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.07
20.09

21
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03

|
|
|

20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.21
20.22
20.24

11

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.37
20.39

21
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

|
|
|

20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54

11

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.06
21.07
21.09

21
20.56
20.57
20.58
20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

|
|
|

21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
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Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.39

21
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

|
|
|

17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54

11

17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.09

21
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

|
|
|

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24

11

18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.39

21
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

|
|
|

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54

11

18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.09

21
18.56
18.57
18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

|
|
|

19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24

11

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.37
19.39

21
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33

|
|
|

19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54

11

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.07
20.09

21
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03

|
|
|

20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.21
20.22
20.24

11

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.37
20.39

21
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

|
|
|

20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54

11

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.06
21.07
21.09

21
20.56
20.57
20.58
20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

|
|
|

21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.39

21
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28

|
|
|

17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54

11

17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.09

21
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

|
|
|

17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24

11

18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.20
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.39

21
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

|
|
|

18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54

11

18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.09

21
18.56
18.57
18.58
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

|
|
|

19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.21
19.22
19.24

11

19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.36
19.37
19.39

21
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33

|
|
|

19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54

11

19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.06
20.07
20.09

21
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03

|
|
|

20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.21
20.22
20.24

11

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.37
20.39

21
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33

|
|
|

20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54

11

20.46    alle
20.47     30
20.48    min
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.06
21.07
21.09

21
20.56
20.57
20.58
  alle
   30
  min
21.00
21.01
21.02
21.03

|
|
|

21.04
21.05
21.07
21.08
21.09
  alle
   15
  min
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.36
21.37
21.39

21
21.26
21.27
21.28
21.28
21.29
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33

|
|
|

21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54

11

21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.04
22.06
22.07
22.09

21
21.56
21.57
21.58
21.58
21.59
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03

|
|
|

22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24

11

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.36
22.37
22.39

21
22.26
22.27
22.28
22.28
22.29
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

|
|
|

22.34
22.35
22.37
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.51
22.52
22.54

11

22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.04
23.06
23.07
23.09

21
22.54
22.55
22.56
22.56
22.57
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01

|
|
|

23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.19
23.20
23.22

11

23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52

21
23.54
23.55
23.56
23.56
23.57
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01

|
|
|

0.02
0.03
0.05
0.06
0.07
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.17
0.19
0.20
0.22

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Kreyenbrück - Klinikum Oldenburg - Lappan - ZOB 

Kreyenbrück-B
Schmidt-Rottluff-Straße
Franz-Marc-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Von-Helmholtz-Straße
Hertzstraße
Kielweg
Windmühlenweg
Klingenbergplatz-D
Giesenweg
Kreyenbrück-A
Max-Beckmann-Straße
Stralsunder Straße
Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.20
8.22

21
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01

|
|
|

9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.19
9.20
9.22

11

9.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.20
10.22

21
10.54
10.55
10.56
10.56
10.57
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01

|
|
|

11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20
11.22

11

11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.52

21
11.54
11.55
11.56
11.56
11.57
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

|
|
|

12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.20
12.22

11

12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.52

21
12.54
12.55
12.56
12.56     alle
12.57      60
12.57     min
12.58
12.59
13.00
13.01

|
|
|

13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.22

11

   alle
    60
   min
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
  alle
   30
  min
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.52

21
13.54
13.55
13.56
13.56
13.57
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01

|
|
|

14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.20
14.22

11

14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49
14.50
14.52

21
14.54
14.55
14.56
14.56
14.57
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

|
|
|

15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.22

11

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.52

21
15.54
15.55
15.56
15.56
15.57
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

|
|
|

16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19
16.20
16.22

11

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.52

21
16.54
16.55
16.56
16.56
16.57
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

|
|
|

17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.22

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Sonn- und Feiertag

9 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:18:42

Brandenburger Straße
Klinikum Oldenburg-B
An den Voßbergen
Sandkamp
Krögerskamp
P+R Landwehrstraße
Rudolf-Diesel-Straße
Schützenhofstraße-D
Bremer Straße-C
Wiesenstraße
Nordstraße-B
Nikolausstraße
Schloßplatz-A
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

11

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.52

21
17.54
17.55
17.56
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

|
|
|

18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19
18.20
18.22

11

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.50
18.52

21
18.54
18.55
18.56
18.56
18.57
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

|
|
|

19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.20
19.22

11

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.50
19.52

21
19.54
19.55
19.56
19.56
19.57
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01

|
|
|

20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.19
20.20
20.22

11

20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.52

21
20.54
20.55
20.56
20.56
20.57
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01

|
|
|

21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.22

11

21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.50
21.52

21
21.54
21.55
21.56
21.56
21.57
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01

|
|
|

22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.20
22.22

11

22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.52

21
22.54
22.55
22.56
22.56
22.57
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01

|
|
|

23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.19
23.20
23.22

11

23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35
23.36
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52

21
23.54
23.55
23.56
23.56
23.57
23.57
23.58
23.59

0.00
0.01

|
|
|

0.02
0.03
0.05
0.06
0.07
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.17
0.19
0.20
0.22

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Klinikum Oldenburg - Kreyenbrück 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-A
Schützenhofstraße-C
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Krögerskamp
Sandkamp
An den Voßbergen
Klinikum Oldenburg-A
Brandenburger Straße
Stralsunder Straße
Max-Beckmann-Straße
Kreyenbrück-C
Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.05
5.07
5.09
5.10
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.20

21
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.20
5.22
5.24
5.25
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

|
|
|

5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40

11
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.37
5.39
5.40
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.50

21
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.50
5.52
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

|
|
|

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

11
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.05
6.07
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.20

21
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.20
6.22
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

|
|
|

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40

11
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.34
6.36
6.38
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

21
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.42
6.44
6.46
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54

|
|
|

6.55
6.56
6.57
6.58
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

11
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.54
6.56
6.58
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

21
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.04
7.06
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14

|
|
|

7.15
7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

11
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.12
7.14
7.16
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25    alle
7.26     20
7.27    min

21
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
alle
 10
min
7.26
7.28
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34

|
|
|

7.35
7.36
7.37
alle
 20
min
7.40
7.41
7.42
7.43

11
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32
7.34
7.36
7.38
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

21
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.42
7.44
7.46
7.48
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54

|
|
|

7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03

11
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.52
7.54
7.56
7.58
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07

21
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.02
8.04
8.06
8.08
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14

|
|
|

8.15
8.16
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Schule)

10 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:18:42

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.12
16.14
16.16
16.18
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27

21
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.22
16.24
16.26
16.28
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34

|
|
|

16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43

11
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.32
16.34
16.36
16.38
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47

21
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.42
16.44
16.46
16.48
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54

|
|
|

16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03

11
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.52
16.54
16.56
16.58
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07

21
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.04
17.06
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14

|
|
|

17.15
17.16
17.17
17.18
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23

11
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.12
17.14
17.16
17.18
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27

21
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.24
17.26
17.28
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34

|
|
|

17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43

11
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.34
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

21
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.42
17.44
17.46
17.48
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54

|
|
|

17.55
17.56
17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03

11
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.52
17.54
17.56
17.58
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

21
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.04
18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14

|
|
|

18.15
18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23

11
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.12
18.14
18.16
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

21
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.24
18.26
18.28
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34

|
|
|

18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43

11
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.34
18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

21
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.42
18.44
18.46
18.48
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54

|
|
|

18.55
18.56
18.57
18.58
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Klinikum Oldenburg - Kreyenbrück 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-A
Schützenhofstraße-C
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Krögerskamp
Sandkamp
An den Voßbergen
Klinikum Oldenburg-A
Brandenburger Straße
Stralsunder Straße
Max-Beckmann-Straße
Kreyenbrück-C
Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.52
18.54
18.56
18.58
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07

21
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.04
19.06
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14

|
|
|

19.15
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23

11
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.10
19.12
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25

21
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

|
|
|

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

11
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

21
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

|
|
|

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

11
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

21
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.22
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

|
|
|

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40

11
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.37
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47    alle
20.48     30
20.50    min

21
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
  alle
   15
  min
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

|
|
|

21.01
21.02
21.03
  alle
   30
  min
21.07
21.08
21.09
21.10

11
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.07
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20

21
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.20
21.22
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30

|
|
|

21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40

11
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.37
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50

21
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.52
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

|
|
|

22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

11
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.07
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.18
22.20

21
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.22
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30

|
|
|

22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Schule)

11 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:18:42

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.52
18.54
18.56
18.58
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07

21
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.04
19.06
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14

|
|
|

19.15
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23

11
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.10
19.12
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25

21
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

|
|
|

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

11
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

21
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

|
|
|

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

11
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

21
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.22
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

|
|
|

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40

11
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.37
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.50

21
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.52
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

|
|
|

21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10

11
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.07
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20

21
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.20
21.22
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30

|
|
|

21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40

11
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.37
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50

21
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.52
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

|
|
|

22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

11
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.07
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.18
22.20

21
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.22
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30

|
|
|

22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.39
22.41
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54

21
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.09
23.11
23.13
23.14
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19

|
|
|

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

11
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.39
23.41
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.54

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Klinikum Oldenburg - Kreyenbrück 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-A
Schützenhofstraße-C
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Krögerskamp
Sandkamp
An den Voßbergen
Klinikum Oldenburg-A
Brandenburger Straße
Stralsunder Straße
Max-Beckmann-Straße
Kreyenbrück-C
Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.05
5.07
5.09
5.10
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.20

21
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.20
5.22
5.24
5.25
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

|
|
|

5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40

11
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.37
5.39
5.40
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.50

21
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.50
5.52
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

|
|
|

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

11
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.05
6.07
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.20

21
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.16
6.18
6.20
6.21
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

|
|
|

6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36

11
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.32
6.34
6.36
6.38
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47

21
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.47
6.49
6.51
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59

|
|
|

7.00
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

11
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.04
7.06
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17

21
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.19
7.21
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29

|
|
|

7.30
7.31
7.32
7.33
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

11
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32
7.34
7.36
7.38
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45     alle
7.46      30
7.47     min

21
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
 alle
  15
 min
7.51
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59

|
|
|

8.00
8.01
8.02
 alle
  30
 min
8.05
8.06
8.07
8.08

11
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.02
8.04
8.06
8.08
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17

21
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.17
8.19
8.21
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29

|
|
|

8.30
8.31
8.32
8.33
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38

11
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.32
8.34
8.36
8.38
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47

21
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.47
8.49
8.51
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59

|
|
|

9.00
9.01
9.02
9.03
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Ferien)

12 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:41:33

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.04
17.06
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17

21
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.19
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29

|
|
|

17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

11
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.34
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

21
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.49
17.51
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

|
|
|

18.00
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08

11
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.04
18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

21
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.19
18.21
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29

|
|
|

18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

11
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.34
18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

21
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.49
18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

|
|
|

19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08

11
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.57
18.59
19.01
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

21
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.11
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19

|
|
|

19.20
19.21
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

11
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.10
19.12
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25

21
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

|
|
|

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

11
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

21
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

|
|
|

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

11
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

21
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.22
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

|
|
|

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Klinikum Oldenburg - Kreyenbrück 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-A
Schützenhofstraße-C
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Krögerskamp
Sandkamp
An den Voßbergen
Klinikum Oldenburg-A
Brandenburger Straße
Stralsunder Straße
Max-Beckmann-Straße
Kreyenbrück-C
Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.04
17.06
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17

21
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.19
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29

|
|
|

17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

11
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.34
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

21
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.49
17.51
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

|
|
|

18.00
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08

11
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.04
18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

21
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.19
18.21
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29

|
|
|

18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

11
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.34
18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

21
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.49
18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

|
|
|

19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08

11
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.57
18.59
19.01
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

21
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.11
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19

|
|
|

19.20
19.21
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

11
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.10
19.12
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25

21
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

|
|
|

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

11
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

21
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

|
|
|

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

11
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

21
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.22
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

|
|
|

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Montag-Freitag (Ferien)

13 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:41:33

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.02
17.04
17.06
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17

21
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.19
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29

|
|
|

17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

11
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.34
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

21
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.49
17.51
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

|
|
|

18.00
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08

11
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.04
18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

21
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.19
18.21
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29

|
|
|

18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

11
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.34
18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

21
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.49
18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

|
|
|

19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08

11
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.57
18.59
19.01
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

21
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.07
19.09
19.11
19.13
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19

|
|
|

19.20
19.21
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28

11
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.10
19.12
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25

21
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

|
|
|

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

11
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

21
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

|
|
|

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

11
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17    alle
20.18     30
20.20    min

21
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
  alle
   15
  min
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

|
|
|

20.31
20.32
20.33
  alle
   30
  min
20.37
20.38
20.39
20.40

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.37
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.50

21
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.52
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

|
|
|

21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10

11
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.07
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20

21
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.20
21.22
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30

|
|
|

21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40

11
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.37
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50

21
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.52
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

|
|
|

22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

11
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.07
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.18
22.20

21
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.22
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30

|
|
|

22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40

11
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.39
22.41
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54

21
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.09
23.11
23.13
23.14
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19

|
|
|

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

11
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.39
23.41
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.54

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Klinikum Oldenburg - Kreyenbrück 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-A
Schützenhofstraße-C
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Krögerskamp
Sandkamp
An den Voßbergen
Klinikum Oldenburg-A
Brandenburger Straße
Stralsunder Straße
Max-Beckmann-Straße
Kreyenbrück-C
Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

21
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.20
5.22
5.24
5.25
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

|
|
|

5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40

11
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.37
5.39
5.40
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.50

21
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.50
5.52
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

|
|
|

6.01
6.02
6.03
6.04     alle
6.05      30
6.06     min
6.07
6.08
6.09
6.10

11
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
 alle
  15
 min
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
 alle
  30
 min

21
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.20
6.22
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

|
|
|

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40

11
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.35
6.37
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.50

21
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
6.52
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

|
|
|

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

11
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.05
7.07
7.09
7.10
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.20

21
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.20
7.22
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

|
|
|

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

11
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.37
7.39
7.40
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.50

21
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.50
7.52
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00

|
|
|

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

11
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.07
8.09
8.10
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20

21
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.20
8.22
8.24
8.25
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30

|
|
|

8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40

11
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.35
8.37
8.39
8.40
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.50

21
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.50
8.52
8.54
8.55
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00

|
|
|

9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

11
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.05
9.07
9.09
9.10
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Samstag
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Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

21
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.20
5.22
5.24
5.25
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

|
|
|

5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40

11
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.35
5.37
5.39
5.40
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.50

21
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.50
5.52
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

|
|
|

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

11
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.05
6.07
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.20

21
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.20
6.22
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

|
|
|

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40

11
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.35
6.37
6.39
6.40
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.50

21
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
6.52
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

|
|
|

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

11
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.05
7.07
7.09
7.10
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.20

21
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.20
7.22
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

|
|
|

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

11
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.37
7.39
7.40
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.50

21
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.50
7.52
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00

|
|
|

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

11
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.07
8.09
8.10
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20

21
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.20
8.22
8.24
8.25
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30

|
|
|

8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40

11
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.35
8.37
8.39
8.40
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.50

21
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.50
8.52
8.54
8.55
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00

|
|
|

9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

11
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.05
9.07
9.09
9.10
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

21
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.17
9.19
9.21
9.23
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29

|
|
|

9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38

11
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.32
9.34
9.36
9.38
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47

21
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.47
9.49
9.51
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

|
|
|

10.00
10.01
10.02
10.03    alle
10.03     30
10.04    min
10.05
10.06
10.07
10.08

11
9.55
9.56
9.58
9.59

10.00
10.01
  alle
   15
  min
10.06
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
  alle
   30
  min

21
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.17
10.19
10.21
10.23
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29

|
|
|

10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38

11
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.32
10.34
10.36
10.38
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47

21
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.47
10.49
10.51
10.53
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59

|
|
|

11.00
11.01
11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08

11
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.02
11.04
11.06
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17

21
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.17
11.19
11.21
11.23
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29

|
|
|

11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38

11
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.32
11.34
11.36
11.38
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47

21
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.47
11.49
11.51
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59

|
|
|

12.00
12.01
12.02
12.03
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08

11
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.02
12.04
12.06
12.08
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17

21
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.17
12.19
12.21
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29

|
|
|

12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38

11
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.32
12.34
12.36
12.38
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

21
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.47
12.49
12.51
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59

|
|
|

13.00
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08

11
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.04
13.06
13.08
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

21
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.19
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29

|
|
|

17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

11
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.34
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

21
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.49
17.51
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

|
|
|

18.00
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08

11
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.04
18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

21
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.19
18.21
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29

|
|
|

18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

11
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.34
18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

21
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.49
18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

|
|
|

19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08

11
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.04
19.06
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

21
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

|
|
|

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

11
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

21
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

|
|
|

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

11
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

21
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.22
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

|
|
|

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40

11
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.37
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.50

21
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.52
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

|
|
|

21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10

11
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.07
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Klinikum Oldenburg - Kreyenbrück 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-A
Schützenhofstraße-C
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Krögerskamp
Sandkamp
An den Voßbergen
Klinikum Oldenburg-A
Brandenburger Straße
Stralsunder Straße
Max-Beckmann-Straße
Kreyenbrück-C
Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

21
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.19
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29

|
|
|

17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

11
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.34
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

21
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.49
17.51
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

|
|
|

18.00
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08

11
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.04
18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

21
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.19
18.21
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29

|
|
|

18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

11
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.34
18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

21
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.49
18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

|
|
|

19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08

11
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.04
19.06
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

21
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

|
|
|

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

11
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

21
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

|
|
|

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

11
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

21
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.22
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

|
|
|

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40

11
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.37
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.50

21
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.52
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

|
|
|

21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10

11
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.07
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Samstag

15 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:18:42

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

21
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.17
17.19
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29

|
|
|

17.30
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38

11
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.32
17.34
17.36
17.38
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47

21
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.49
17.51
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

|
|
|

18.00
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08

11
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.02
18.04
18.06
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

21
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.17
18.19
18.21
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29

|
|
|

18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

11
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.34
18.36
18.38
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47

21
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.47
18.49
18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

|
|
|

19.00
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08

11
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.02
19.04
19.06
19.08
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

21
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.20
19.22
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

|
|
|

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

11
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.50

21
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

|
|
|

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

11
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20

21
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.20
20.22
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30

|
|
|

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40

11
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.35
20.37
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.50

21
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.52
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

|
|
|

21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10

11
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.07
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.20

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

21
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.20
21.22
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30

|
|
|

21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40

11
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.35
21.37
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50

21
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.52
21.54
21.55
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

|
|
|

22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10

11
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.07
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.18
22.20

21
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.20
22.22
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30

|
|
|

22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40

11
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.39
22.41
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54

21
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.09
23.11
23.13
23.14
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19

|
|
|

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

11
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.39
23.41
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.54

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321



 

311/321
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Klinikum Oldenburg - Kreyenbrück 

ZOB-A
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-B
Nikolausstraße
Nordstraße-A
Wiesenstraße
Bremer Straße-A
Schützenhofstraße-C
Rudolf-Diesel-Straße
P+R Landwehrstraße
Krögerskamp
Sandkamp
An den Voßbergen
Klinikum Oldenburg-A
Brandenburger Straße
Stralsunder Straße
Max-Beckmann-Straße
Kreyenbrück-C
Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.39
8.41
8.43
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.54

21
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.39
9.41
9.43
9.44
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49

|
|
|

9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

11
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.39
10.41
10.43
10.44
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.54

21
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.09
11.11
11.13
11.14
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19

|
|
|

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

11
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.39
11.41
11.43
11.44
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.54

21
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.09
12.11
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19

|
|
|

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

11
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.39
12.41
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54

21
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.09
13.11
13.13
13.14
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

|
|
|

13.20
13.21
13.22
13.23    alle
13.24     60
13.25    min
13.26
13.27
13.28
13.29

11
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
  alle
   30
  min
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
  alle
   60
  min

21
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.09
14.11
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19

|
|
|

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

11
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.39
14.41
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54

21
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.09
15.11
15.13
15.14
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19

|
|
|

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

11
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.39
15.41
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54

21
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.09
16.11
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19

|
|
|

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

11
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.39
16.41
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54

21
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.09
17.11
17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19

|
|
|

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321

Sonn- und Feiertag

16 / 16 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 25/11/25 Uhrzeit 09:18:42

Giesenweg
Klingenbergplatz-C
Windmühlenweg
Kielweg
Hertzstraße
Von-Helmholtz-Straße
Wilhelm-Kempin-Straße
Franz-Marc-Straße
Schmidt-Rottluff-Straße
Kreyenbrück-D

11
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.39
17.41
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54

21
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.09
18.11
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19

|
|
|

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29

11
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.39
18.41
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.54

21
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.09
19.11
19.13
19.14
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19

|
|
|

19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29

11
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.39
19.41
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54

21
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.09
20.11
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19

|
|
|

20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29

11
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.39
20.41
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.54

21
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.09
21.11
21.13
21.14
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19

|
|
|

21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29

11
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.39
21.41
21.43
21.44
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.54

21
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.09
22.11
22.13
22.14
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19

|
|
|

22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29

11
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.39
22.41
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.54

21
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.09
23.11
23.13
23.14
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19

|
|
|

23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

11
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.39
23.41
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.54

11 = Fahrt der Linie 311
21 = Fahrt der Linie 321


